[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 сентября 2016 г.

 № 24-8
п. Орловский
О заявлении заместителя председателя участковой комиссии избирательного участка № 1590 Сердюкова Анатолия Васильевича
На основании заявления заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1590 Сердюкова Анатолия Васильевича об освобождении от обязанностей заместителя председателя и выводе из состава комиссии, поданного в Территориальную избирательную комиссию Орловского района, в соответствии с ч. 9 ст. 26 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Орловского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1590 Сердюкова Анатолия Васильевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, на основании поданного заявления (прилагается), вывести его из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №1590.

2. Поручить секретарю ТИК Беличенко В.Н. подобрать кандидатуру для введения в состав УИК № 1590 из резерва составов участковых избирательных комиссий Орловской ТИК.

3. Копию настоящего постановления направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1590.

4. Разместить данное постановление на сайте ТИК.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии В.Н. Беличенко.

Председатель комиссии

В.Н. Облачков
Секретарь комиссии

В.Н. Беличенко